
龙岩山麻鸭良种基地提升龙岩山麻鸭良种基地提升 (扩能扩能 )改造二期改造二期

 中标候选人公示（暨中标结果公示）中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标项目编号：E3508020801100398001

 

龙岩山麻鸭良种基地提升(扩能)改造二期于2023年7月28日在龙岩市公共资源交易中心（福建省龙岩市新罗区龙岩大

道388号万宝广场B地块B1楼五层）开标，经评标委员会评审，并报招标人确定中标候选人，现公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：龙岩市汇和农业科技有限公司

联系人及联系电话：钟先生  18605099279

二、招标项目名称：龙岩山麻鸭良种基地提升(扩能)改造二期

    三、开标现场抽取的K值：9.27%；评标基准价：14623125元。

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果： 无 。

五、评标委员会成员对进入评审的投标人的价格及投标人排序情况一览表:

序号 入围评审的投标人名称 投标报价
（元） 信用分 排序

1 中瑞和建设集团有限公司 14617810 75.83 2

2 泽朗（福建）工程有限公司 14659777 75.83 5

3 泉州中南工程有限公司 14615201 75.83 1

4 福建省浦口建筑工程有限公司 14641451 80.71 4

5 福建省弘一建设工程有限公司 14615262 64.67 3

6 福建隆齐盛建设有限公司 14659777 75.23 6

六、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因： 无 。

七、推荐的中标候选人名单：

中标候选人名称：泉州中南工程有限公司。

八、中标人的项目负责人姓名和执业资格证书注册编号：

项目负责人：王福安；注册编号：闽2352013201365979。

九、中标候选人的投标报价、工期、质量标准：

投标报价：14615201元；工期要求：总工期为240个日历天；质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格

标准。

十、评标委员会成员名单：石森泉、苏小琳、李芬芳、林巧儿、曹健

十一、公示时间：2023年7月29日至2023年8月7日



各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（投诉材料应由法定代表人签字或盖章并加盖单位公章，同时注明投诉

人的联系电话、地址、邮政编码、联系人）向有关主管部门反映（龙岩市新罗区农业农村局）。公示期满后，若未收到投

标人投诉，招标单位（招标代理单位）将按规定向中标人发出中标通知书。

  

 

招标人：龙岩市汇和农业科技有限公司

 

招标代理机构：华睿诚项目管理有限公司

 

2023年7月29日

 

 


